.: HM
ÍZ

PROPOSTA

.\

Fortaleza (CE) 21 de Fevereiro de 2022

A
Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Mucambo.

TOMADA DE PREÇOS N°2701.01/2022.

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de TOMADA DE
PREÇOS N°2701.01/2022, pelo preço global de R$ 77.000,00(Setenta e sete mil reais), com prazo de execução de
11 (onze) meses, conforme planilha de preços a seguir.

ITEM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS UND QTD VLR. MENSAL TOTAL • CONTRATTAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

01 JUNTO AOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS NA Mês 11 R$ 7.000,00 R$ 77.000,00
RECEITA FEDERAL, 	JUNTO A SECRETARIA DE
FINANÇAS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de
abertura da licitação.

Neste ato declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços prestados e, que serão
executados conforme exigência Editalicia e contratual, e que serão iniciados a partir da ordem de serviços.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo
determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. José Hilton Gonçalves Junior, Carteira de
Identidade n° 138655987 expedida em 0411012018 DETRAN CE e CPF n° 391.422.643-91, como representante
legal desta empresa.

Razão Social: GHM Assessoria, Consultoria e Processamento de dados EIRELI ME.
Endereço: Av. Santos Dumont, 1740 Sala 909 - Aldeota - Fortaleza/CE.

fone: (85)3261-6610 (85)3268-3014
au: qhm.acpdqmaiI.com

CNPJ: 26.726.37010001-02
Banco/Agência e Conta Corrente: Banco do Brasil, Age: 3472-X Conta: 165334-2
Validade da Proposta: (60)Sessenta dias, contados da data de sua apresentação.

Nesta oportunidade, DECLARAMOS que no valor proposto estão inclusos os impostos encargos sociais e
trabalhistas e demais despesas pertinentes a execução dos serviços;
Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital; que os mesmo serão
executados conforme exigência editalicia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali estipulado.

Atenciosamente,

onsultóri4 é Processamenos de

Eireli
Jose Hittn Gonçalves Junior

CPF: 391.422.643-91

Av. Santos Dumont, 1740 Sala 909,Cep60.150160 -Aldeota - Fortaleza/Ceará - CNPJ: 26.726.37010001-02
Tel.: (85)3261.6610/999839500 - Email: ghm.acpdgmaO.com